
Integrazione e parziale modifica della
determinazione del Dirigente n. 17 di data 16
Novembre 2015 con oggetto: "Legge provinciale 14
febbraio 2007 n. 4, "Interventi per favorire
l'accesso alla professione e la formazione continua
nelle professioni intellettuali - Proroga in sanatoria
del termine di presentazione della rendicontazione
degli interventi aventi codice ING-L1-13.3 e
ING-L1- 13.4 (Bando 2012-2013 deliberazione G.P.
n. 2270 di data 26 ottobre 2012)"

Det. n. 22 del 21/12/2015

Integrazione e parziale modifica della determinazione del Dirigente n. 17 di data 16 Novembre 2015
con oggetto: "Legge provinciale 14 febbraio 2007 n. 4, "Interventi per favorire l''accesso alla
professione e la formazione continua nelle professioni intellettuali - Proroga in sanatoria del termine di
presentazione della rendicontazione degli interventi aventi codice ING-L1-13.3 e ING-L1- 13.4 (Bando
2012-2013 deliberazione G.P. n. 2270 di data 26 ottobre 2012)"

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2015-D335-00044

DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 22 DI DATA 21 Dicembre 2015

O G G E T T O:

Integrazione e parziale modifica della determinazione del Dirigente n. 17 di data 16 Novembre 2015 con
oggetto: "Legge provinciale 14 febbraio 2007 n. 4, "Interventi per favorire l'accesso alla professione e la
formazione continua nelle professioni intellettuali - Proroga in sanatoria del termine di presentazione della
rendicontazione degli interventi aventi codice ING-L1-13.3 e ING-L1- 13.4 (Bando 2012-2013 deliberazione
G.P. n. 2270 di data 26 ottobre 2012)"

 



LA DIRIGENTE GENERALE

- Vista la propria precedente determinazione n. 17 di data 16 novembre 2015 concernente la proroga in
sanatoria del termine di presentazione della rendicontazione degli interventi aventi codice ING-L1-13.3 e
ING-L1-13.4, approvati dalla deliberazione della giunta provinciale n. 2270 di data 26 ottobre 2012;

Considerato necessario:

- sostituire il sesto capoverso delle premesse: "vista la deliberazione di Giunta Provinciale n. 1083 di data 20
maggio 2011 e s.m. avente per oggetto "Direttive in materia di verifica del rispetto dei tempi di realizzazione
degli interventi e delle attività programmate dalla Giunta provinciale" con il seguente: "vista la deliberazione
di Giunta Provinciale n. 1980 di data 14 settembre 2007 e s.m. avente per oggetto "Parziale modifica
deliberazione n. 1256 di data 23.06.2006 e deliberazione n. 790 di data 20.04.2007, concernenti le direttive
per la fissazione dei termini di avvio, completamento e rendicontazione degli interventi";

Dato atto che dal presente provvedimento non derivano ulteriori oneri;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

di integrare e modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione n. 17 di data 16
novembre 2015 nel seguente modo:
- sostituire al punto 1 del determinato la frase: "in attuazione della Legge provinciale 14 febbraio 2007 n. 4"
con la seguente: "concessi con la determinazione n. 16 di data 10 dicembre 2012 e s.m. siglate dal dottor
Roberto Sandri, titolare dell'incarico dirigenziale "Integrazione attività formative a supporto sviluppo" (I013);

- sostituire il sesto capoverso delle premesse: "vista la deliberazione di Giunta Provinciale n. 1083 di data 20
maggio 2011 e s.m. avente per oggetto "Direttive in materia di verifica del rispetto dei tempi di realizzazione
degli interventi e delle attività programmate dalla Giunta provinciale" con il seguente: "vista l'art. 4
dell'allegato n.2 della deliberazione di Giunta Provinciale n. 1980 di data 14 settembre 2007 e s.m. avente per
oggetto "Parziale modifica deliberazione n. 1256 di data 23.06.2006 e deliberazione n. 790 di data
20.04.2007, concernenti le direttive per la fissazione dei termini di avvio, completamento e rendicontazione
degli interventi";
di confermare, per il resto, il provvedimento menzionato.

AA

LA DIRIGENTE GENERALE
Livia Ferrario


